Протокол № 38/16-МЭ от 17.11.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 38/16-МЭ

Дата проведения заседания 17.11.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» 17.11.2016.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 763-ОЗП/16 на определение лучших

условий на оказание услуг: «Доработка программы ЭкоТЭЦ: определение валовых выбросов

диоксида серы (SO2) расчетным методом, подключение блоков ПГУ к системе Экологического

мониторинга и передача данных в ГПБУ «Мосэкомониторинг», интеграция данных с общим

интеграционным хранилищем (СТИМ) по протоколу OPC на  филиалах ПАО «Мосэнерго»

(Извещение о проведении закупки опубликовано 31.10.2016).

Срок оказания услуг: ноябрь 2016 года – декабрь 2016 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом

запросе предложений № 763-ОЗП/16, а также об участниках, представивших заявки на участие

в открытом запросе предложений № 763-ОЗП/16 на процедуру вскрытия заявок, содержатся в

Протоколе вскрытия заявок, поступивших на запросы предложений, от 09.11.2016 и в

Приложении к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ:

Отклонить заявку единственного участника открытого запроса предложений

№ 763-ОЗП/16 ООО «Пламя-Э» (Россия, 127550, г. Москва, Дмитровское ш., д. 27, корп. 3, оф.

79) в связи с ее несоответствием требованиям пункта 2.18.6 Документации о запросе

предложений: в составе заявки не представлена справка об исполнении налогоплательщиком

обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций (Код по

КНД 1120101), со сведениями из налоговой инспекции актуальностью не более 3-х месяцев до

дня размещения извещения о закупке в Единой информационной системе в сети Интернет с

отметкой налогового органа и указанием на дату выдачи (составления) документа.

Признать несостоявшимся открытый запрос предложений № 763-ОЗП/16.

Дата подписания протокола 18.11.2016.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 38/16-МЭ от 17.11.2016 2

Приложение к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов предложений

от 17.11.2016 № 38/16-МЭ

№

п/п

Номер лота

в ГКПЗ /

Номер

закупки

Заказчик

(предприятие,

филиал,

подразделени

е)

Наименование Дата

начала

поставки /

оказания

услуг

Дата

окончания

поставки /

оказания

услуг

Дата

объявления

ОЗП

Дата

вскрытия

заявок

Участник(и) Начальная

(максимальная)

стоимость

закупки (руб., без

НДС)***

Цена Участника

начальная

(руб., без

НДС)****

Решение Комиссии Условия оплаты Гарантийный срок / гарантия Срок выполнения

работ / оказания

услуг / поставки

1 G16P201355 /

763-ОЗП/16

ГД ПАО

«Мосэнерго»

Доработка программы ЭкоТЭЦ: определение

валовых выбросов диоксида серы (SO2)

расчетным методом, подключение блоков

ПГУ к системе Экологического мониторинга

и передача данных в ГПБУ

"Мосэкомониторинг", интеграция  данных  с

общим интеграционным хранилищем (СТИМ)

 по протоколу OPC на  филиалах ПАО

"Мосэнерго"

Ноябрь 2016 Декабрь 2016 31.10.2016 09.11.2016 ООО "Пламя-Э" 4 272 487,06 4 272 487,06 Признать несостоявшимся

открытый запрос предложений

 (вопрос 1 протокола)